ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34392009 TITAN 392 talle 9-100- 330,761.701653.808504 400 826.9042550.0%

Despacho : 0234415 Cant: 4 -

73235640551860
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 330,761.70
I.V.A.INSCRIP.  % 69,459.96

TOTAL 416,949.90

21040621 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 90/100

$

$

$

$

21

$

16,728.24

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 70.25 924 0.14 450.66

902 0.90 2976.86 915 1.00 3307.62

901 3.00 9922.85

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETECIENTOS DIECISEIS CON 90/100 DOLARES tipo de cambio: